
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 12 ust. 1 Statutu Gminy Grodków uchwalonego uchwałą nr XXIX/249/21 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2021 r. poz. 2444 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Grodkowie wybrani 
zostali: 

1) Karolina Rudnicka - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej; 

2) Marek Kwiatkowski - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów; 

3) Dariusz Galus - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej; 

4) Lidia Kanaś - Przewodnicząca Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

5) Monika Kondysiak - Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09709A11-5158-4629-9D6A-F2475A7389F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-08T12:32:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




